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EXP. NO. CM-2025-001

 
FECHA: 17/02/2025

NRD: N/T

FORM. NO.:
DTIC-006/2025 D/F 

15/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 10 UND ADAPTADORES USB A RJ45 (CABLE DE RED) RD$891.86 RD$8,918.60

Marca:TP-Link

Entrega:1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$720.00 RD$7,200.00

Marca:  Agiler 

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$363.00 RD$3,630.00

Marca: Agiler 

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$1,575.00 RD$15,750.00

Marca: KXU

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

2 20 UND ADAPTADOR CABLE DISPLAYPORT A HDMI RD$152.54 RD$3,050.80

Marca:DP

Entrega: 1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$380.00 RD$7,600.00

Marca:  Agiler 

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$286.00 RD$5,720.00

Marca: Agiler 

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$775.00 RD$15,500.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

3 5 UND ADAPTADOR HUB USB TIPO C RD$574.85 RD$2,874.25

Marca:Argom

Entrega:1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$658.00 RD$3,290.00

Marca:  Xtech

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$569.00 RD$2,845.00

Marca: Argom

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$1,600.00 RD$8,000.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

4 10 UND MEMORIA USB DE 64 GB RD$279.31 RD$2,793.10

Marca: Kingstom

Entrega:1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$330.00 RD$3,300.00

Marca:  Kinsgton

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$276.00 RD$2,760.00

Marca: Kinsgton 

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$270.00 RD$2,700.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

5 10 UND MEMORIA USB DE 32 GB 3.0 RD$300.00 RD$3,000.00

Marca: Teamgroup 

Entrega: 1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$580.00 RD$5,800.00

Marca:  Maxell

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$263.00 RD$2,630.00

Marca: Kootion 

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$375.00 RD$3,750.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

6 1 UND DESTORNILLADOR DE DISPLAYPORT RD$210.00 RD$210.00

Marca: Surtek

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  No 

RD$620.00 RD$620.00

Marca: Axth

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$650.00 RD$650.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

7 5 UND CAJA DE DISCO (ENCLOSURE) M2 RD$970.00 RD$4,850.00

Marca:SSK

Entrega: 1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$1,100.00 RD$5,500.00

Marca:  Hilsemin

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$1,472.00 RD$7,360.00

Marca: SSK

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$1,850.00 RD$9,250.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

8 20 UND DUPLICADOR DE DISPLAYPORT RD$3,450.00 RD$69,000.00

Marca:  No tiene 

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$1,700.00 RD$34,000.00

Marca: Matters

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$2,800.00 RD$56,000.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

9 20 UND DUPLICADOR DE HDMI RD$896.00 RD$17,920.00

Marca: Argom

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$1,067.00 RD$21,340.00

Marca: Argom 

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$1,700.00 RD$34,000.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

10 20 UND ADAPTADOR TIPO C A HDMI RD$670.00 RD$13,400.00

Marca:Jsaux

Entrega: 1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$1,036.00 RD$20,720.00

Marca: Xtech

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$912.00 RD$18,240.00

Marca: Xtech 

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$675.00 RD$13,500.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

11 5 UND CAJA DE DISCO (ENCLOSURE) COMPATIBLE CON SSK DISCO SATA RD$1,500.00 RD$7,500.00

Marca:SSK

Entrega: 1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$650.00 RD$3,250.00

Marca: Hikvision 

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$1,500.00 RD$7,500.00

Marca: SSK

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$1,600.00 RD$8,000.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 

DE PÁGINA WEB: 

30/01/2025

EMPRESAS INVITADAS: 

SEIS (06)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES 

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ OPERACIONES DEL PODER JUDICIAL.

2P TECHNOLOGY, SRL

PROVEEDORES

RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRESS, SRL JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

 NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 
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RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 

DE PÁGINA WEB: 

30/01/2025
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VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES 

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ OPERACIONES DEL PODER JUDICIAL.

2P TECHNOLOGY, SRL

PROVEEDORES

RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRESS, SRL JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

12 5 UND DUPLICADOR (SPLITTER) HDMI 4 PORT 4K HD RD$2,746.80 RD$13,734.00

Marca:Venlogic

Entrega: 1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$1,200.00 RD$6,000.00

Marca: Argom

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$1,162.00 RD$5,810.00

Marca: Oriklon

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$1,700.00 RD$8,500.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

13 10 UND FUENTE PARA LAPTOP COMPATIBLE CON HP 14DY0008 45W RD$1,860.00 RD$18,600.00

Marca:  No tiene 

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$1,162.00 RD$11,620.00

Marca: Generico

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$1,500.00 RD$15,000.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

14 10 UND
CARGADOR PARA MICRO CPU COMPATIBLE CON DELL OPTIPLEX 

7010 90W
RD$1,240.00 RD$12,400.00

Marca: Generico

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$2,800.00 RD$28,000.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

15 10 UND
CARGADOR PARA LAPTOP COMPATIBLE CON LENOVO THINKBOOK 

16 G6MAX 65W
RD$2,678.00 RD$26,780.00

Marca: Generico

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$2,400.00 RD$24,000.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

16 200 UND

DISCO DURO SSD SATA 500GB 300.00

FUNCIONES (UNIDAD INTERNA DE ESTADO SÓLIDO SSD 2.5"/7 MM)

CAPACIDAD (500 GB - SATA III 6 GB/S, HASTA 560 MB/S)

CONEXIÓN (SERIAL ATA)

DIMENSIONES (3.95 X 2.75 X 0.28 PULGADAS)

RD$2,600.00 RD$520,000.00

Marca:HP

Entrega:1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$3,250.00 RD$650,000.00

Marca: HP

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$3,790.00 RD$758,000.00

Marca: Western 

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$3,600.00 RD$720,000.00

Marca: Sandisk

Entrega: 15 dias 

Garantía:No tiene

Cumple:  SI

17 150 UND

AUDÍFONOS CON MICRÓFONO (HEADSET)

AUDÍFONOS ACOLCHADOS DE ALTA CALIDAD, CONEXIÓN USB, 

MICRÓFONO CON CANCELACIÓN DE RUIDO, CONTROLES EN EL 

CABLE Y SONIDO ESTÉREO DIGITAL.

AUDÍFONOS ACOLCHADOS DE ALTA CALIDAD, CONEXIÓN USB, 

MICRÓFONO CON CANCELACIÓN DE RUIDO, CONTROLES EN EL 

CABLE Y SONIDO ESTÉREO DIGITAL

RD$1,613.12 RD$241,968.00

Marca:Logitech

Entrega :1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$1,845.00 RD$276,750.00

Marca: Logitech

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$1,599.00 RD$239,850.00

Marca: Logitech

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$1,450.00 RD$217,500.00

Marca:  Logitech

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

18 6 UND CARRO DE TIPO PLATAFORMA PLEGABLE DE 300KG RD$7,120.00 RD$42,720.00

Marca:Total

Entrega:1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$5,113.00 RD$30,678.00

Marca: Truper

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$5,588.00 RD$33,528.00

Marca: Generico

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$25,000.00 RD$150,000.00

Marca: No tiene 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica

Cumple:  SI

19 10 UND CABLE HDMI 25 PIES RD$428.49 RD$4,284.90

Marca:Myo

Entrega: 1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$460.00 RD$4,600.00

Marca: Agiler

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$435.00 RD$4,350.00

Marca: Myo

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$300.00 RD$3,000.00

Marca: Agiler

Entrega: 15 dias 

Garantía:No tiene

Cumple:  SI

20 100 UND BATERÍAS AA RD$42.50 RD$4,250.00

Marca:Duracell

Entrega:1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$58.00 RD$5,800.00

Marca: Maxell

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$41.00 RD$4,100.00

Marca: Duracell

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$95.00 RD$9,500.00

Marca: Duracell

Entrega: 15 dias 

Garantía:No tiene

Cumple:  SI

21 100 UND BATERÍAS AAA RD$42.50 RD$4,250.00

Marca:Duracell

Entrega: 1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$58.00 RD$5,800.00

Marca: Maxell

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$41.00 RD$4,100.00

Marca: Duracell

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$95.00 RD$9,500.00

Marca: Duracell

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daño de fabrica 

Cumple:  SI

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 



Página 3 de 3

EXP. NO. CM-2025-001

 
FECHA: 17/02/2025

NRD: N/T

FORM. NO.:
DTIC-006/2025 D/F 

15/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 

DE PÁGINA WEB: 

30/01/2025

EMPRESAS INVITADAS: 

SEIS (06)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES
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ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ OPERACIONES DEL PODER JUDICIAL.

2P TECHNOLOGY, SRL

PROVEEDORES

RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRESS, SRL JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

22 200 UND

DIMM MEMORIA RAM 

8 GB DDR4

3200 MHZ (PC4-25600)

MÓDULO DE MEMORIA DUAL EN LÍNEA SIN BÚFER DE 288 PINES 

(UDIMM). 

DDR 4 SIN BÚFER ECC.

ESCUDO TÉRMICO DE ALUMINIO; CUMPLIMIENTO CON ROHS.

GARANTÍA 1 AÑO MÍNIMO. (LOCAL).

RD$864.40 RD$172,880.00

Marca:Xcon

Entrega: 1-5 dias 

Garantía: 12 meses por daños 

de fabricacion

Cumple: SI

RD$1,485.00 RD$297,000.00

Marca: Kinsgton

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  SI

RD$1,860.00 RD$372,000.00

Marca: Crucial

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$1,250.00 RD$250,000.00

Marca: A-Tech

Entrega: 15 dias 

Garantía:1 año

Cumple:  SI

23 1 UND
DISCO DURO DE ESTADO SÓLIDO

NVME M.2 DE 512GB DE HP PROBOOK 440 G9 DE 14 PULG
RD$2,232.00 RD$2,232.00

Marca:Teamgroup

Entrega:1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$4,200.00 RD$4,200.00

Marca: Kinsgton 

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daños de fabrica 

Cumple:  SI

24 1 UND MEMORIA RAM 16 GB PARA LAPTOP DDR4-3200 RD$1,895.00 RD$1,895.00

Marca:Xcon

Entrega: 1-5 dias 

Garantía: No tiene 

Cumple: SI

RD$2,600.00 RD$2,600.00

Marca:  Kinsgton 

Entrega: 02 dias 

Garantía: 12 meses 

Cumple:  No

RD$2,572.00 RD$2,572.00

Marca: Hiksemin

Entrega: 10 dias 

Garantía: 1 año

Cumple:  SI

RD$2,700.00 RD$2,700.00

Marca: A-Tech

Entrega: 15 dias 

Garantía:Daños de fabrica 

Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

RD$1,898,620.00

RD$289,620.00

CRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

RD$1,866,470.90

CRÉDITO 30 DÍAS

No ofrece el Ítem No. 23

RD$284,715.90

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS CALENDARIO DESPUÉS DE ENVIAR ODC 

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista

RD$1,609,000.00

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

No ofrece los items No. 6, 8, 9, 13-15

RD$1,054,600.65

RD$189,828.12

RD$1,244,428.77

RD$259,491.24

CRÉDITO 30 DÍAS

No ofrece los items No. 14, 15 y 23

No cumple en el Ítems No.  6 y 24 según informe de 

evaluacion técnica 

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,701,109.24

RD$1,441,618.00 RD$1,581,755.00

NO OFRECE NO OFRECE


